COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

FLASH 24

Compressore 24 volt oilless, versatile e
semplice da utilizzare e trasportare.

Compressore da 24 Volt ideale per le applicazioni all’aperto e per le
emergenze. Facile da usare grazie al semplice collegamento alla batteria
di un’auto o di un veicolo. Puo funzionare anche a temperature molto
rigide, il design leggero e compatto permette di essere utilizzato e

trasportato ovunque.

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.s.i.
N° di cilindri
|/min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
Ib

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

8156531FNM291

Senza olio

0,75
0,6

116
1
166
59
2550
24V DC
Elettrico
8
17,6
480x210x320
8017750133522
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