

FLASH 24

Compressore 24 volt oilless, versatile e semplice da utilizzare e trasportare.

Compressore da 24 Volt ideale per le applicazioni all'aperto e per le emergenze. Facile da usare grazie al semplice collegamento alla batteria di un'auto o di un veicolo. Può funzionare anche a temperature molto rigide, il design leggero e compatto permette di essere utilizzato e trasportato ovunque.



DATI TECNICI

Codice prodotto		8156531FNM291
Lubrificazione		Senza olio
Gruppo pompante		-
Capacità serbatoio (I)		-
Potenza	Нр	0,75
	kW	0,6
Pressione massima	bar	8
	p.s.i.	116
N° di cilindri		1
Aria aspirata	l/min.	166
	c.f.m.	5,9
N° giri (RPM)		2550
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)		24 V DC
Tipologia motore		Elettrico
Peso lordo	kg	8
	Ib	17,6
Dimensioni imballo LxPxA (mm)		480x210x320
Codice EAN		8017750133522